
UCHWAŁA NR XXXV/250/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do Lokalnej Grupy 
Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” oraz udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Waldemarowi Grochowskiemu Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do pełnego 
reprezentowania Gminy w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Ziemi 

Niżańskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r. poz. 943) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo 
dla Ziemi Niżańskiej” oraz udzielenia pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Grochowskiemu Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do pełnego reprezentowania Gminy w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” § 1 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"2. Do reprezentowania Gminy Rudnik nad Sanem w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie 
„Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” wyznacza się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem lub osobę 
przez niego upoważnioną". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D318443D-CF15-436B-BB88-D5448F3C5FC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


